Ofício - Executivo Nº 3/2023

Assunto: Solicita considerações sobre as Contas de 2020
Data: 13/01/2023

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Informo a V. Exa. que a Comissão de Finanças, Orçamento e Tomada de
Contas recebeu para parecer as Contas do Município de Extrema do ano de 2020
(documento anexo).

Conforme art. 183, §1º do Regimento Interno, solicito a V. Exa. que envie à
Comissão sua defesa, documentos e justificativas que entender necessárias, no prazo de
15 dias.

Atenciosamente,

(Documento assinado digitalmente)

Rafael Silva de Souza Lima - PSB

Exmo. Sr.
João Batista da Silva
Prefeito Municipal
Extrema-MG

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//m

g-
ex

tr
em

a-
ca

m
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: X

C
IZ

V
-I

Y
2H

0-
7U

W
D

A
-5

E
K

U
2-

B
Y

H
8R

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Ofício - Executivo

Protocolo Nº: 33 Protocolo Data: 16/01/2023
Documento Nº: 3/2023 Processo Nº:  SN

Gerado por André Westerstahl de Abreu na repartição Comissão de Finanças, Orçamento e
Tomada de Contas dia 13/01/2023 às 14:32

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

XCIZV-IY2H0-7UWDA-5EKU2-BYH8R

Para confirmar a autenticidade acesse https://mg-extrema-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de 25/8/2015.

   Nome Rafael Silva de Souza
Lima

Data 13/01/2023 17:07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-17T16:51:18-0300
	SIDNEY SOARES CARVALHO:78459010678